
Projekt

z dnia  19 grudnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XX/.../2013
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia .................... 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/145/09 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r., 
poz.594, 645, 1318) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U z 2013r. poz. 
260, 843 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr XXVI/145/09 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009r. Nr 236, poz. 
2891) wprowadza się następujące zmiany : 

1) w  poz. 12) obręb   Leszczany  skreśla się działkę oznaczoną  nr ewidencyjnym 133; 

2) w poz. 17) obręb  Ostrów Południowy skreśla się działkę  oznaczoną nr ewidencyjnym 208; 

3) w poz. 20) obręb Ozierskie  skreśla się działkę  oznaczoną nr ewidencyjnym  48.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie   po upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Alicja Tryzna

Id: 432F7B74-A05A-442B-BF84-BBE5B5AC6EEB. Projekt Strona 1




